Quo fastu & impetu sit ulus initio.

Quibusq; tunc & nunc minis & perpetim  
Nam sequiebat ut assolent apostatae.

Sed me dies deficiet. linquet, deſtituet, Cicero, deficerent me literæ, &  
ad Brutum de perfecto oratore, Q; si quem ingenii uis forte deficiet.

Ad unguē

Recensorius. Vnde & solem nouum in dies oriri opinio est quorundam, Vir. Aut cum sole nouo terras irrorat æous. Ad unguem. Ex amissim, absoluſtissime, Translatio a marmorarii, qui iuncturas lapidum explorat unguibus, Persius, ut per leue ſeueros, effundat iunctura unguis, Hora. ad unguem factus homo, Vir. li. ii. geor. Nec feciſ omnis in unguem. Dictū de his quæ ſignificamus perfecta absolute. Quo fastu, tumore, superbia, quemadmodū nemine dignatus eſt, Quarto ordine fastus inclinatur in eo ſignificatu, fastos ſecundū ordinis pro libro ſumimus in quo computatio dierum eſt, Seruius in quarto commentario nititur auctoritate Ouidii quæ magna eſt, Quintilianus honestum putat errare cum magnis auctoribus, Nam finitiones grammaticas non uſq; quaq; ſpectandas Au. Gel. putat quas fetutinas & prærancidas appetat. Ex qua re auctoritatem accipimus in grammatica ſummorum prefertim uirorum habendam pro ratione, & ad eam ueluti anchorā cofugendum. Et perpetim. Perpes etiā. Lucre. uituit non uno loco, nomen eſt aduerbiū uim obtinens, A quo aduerbiū ppetim formatur, quod iugiter ſignificat, Sed a perpes etiam perpetuus nomen æui trahitur. Sup quo nomine ſcitus quondam ego a grammatica literatore triuialiā comparationē recipiter, quo ſcitemento deprehendi eum Priscianū non legiſſe, quem si uel a limine ſalutatſet, huic ſcripo nequaq; inesse nodum ipsius animaduertitſet, Sed quod textui Aristotelico, hoc idem Priscianus grammaticorū principi ſamduudū cōquerimur accidere, Quare ſit ut larvas & portenta in lingua latina noſtri effutiant philosophaſtri. Ut alſolent, apostata nang; qui cum uelle pudore nundinatur, ſi periurus in deum ſit, quid ſperabimus inter homines fakturum?

Fastus

Perpetim  
Perpes

Perpol

SAL. Per pol & ædepol, & Herculem, & Canem

De hoc tu quidem memorosiora q; ante

De quaq; re unquam audiuerim modo explicas.

Per pol. pollucem, Teren. Haud pol, Inde ædepol idest per eodem Poli lucis, Iurandis cœminis aptæ particulæ. Et Herculem & canē. Festivus ludionis iocus, alii per Herculem iurant, hic canem adiungit.

III. ACTVS TERTIVS LXXIII

BVT. Nondum omnia, primum omnium fœcialiter  
Fraterculis bellum horridum indixit suis  
Moniosthene fretus duce, proinde & sacris  
Victum sacerdotibus ademit annum  
(Consuevit appellare præbendas sacras  
Vulgus) renunciauit ille apostata  
Sub nomine illius Mahometi uiris  
Bonis, sacris presbyteris præbendulas  
Dimittere, & iejunio mortem mori.  
Sic omnibus facit probis caput hoc uiris  
Sed ganeonibus & ligurionibus  
Pater & protector est caput hoc præ omnibus.